Bedienungsanleitung / Manual
LED-Infrarot-Induktions-Flutlicht
Allgemeine Hinweise
Dieses Produkt ist Klasse I und muss geerdet werden. Schalten Sie vor dem Einbau immer die Netzspannung
ab. Ersetzen Sie zerbrochenes oder beschädigtes Glas so schnell wie möglich. Vergewissern Sie sich nach
dem Einbau oder der Wartung, dass alle Dichtungen intakt und funktionsfähig sind. Berühren Sie die Lampe
nicht während oder unmittelbar nach dem Betrieb, da Verbrennungsgefahr besteht.
Entfernen Sie sie von brennbaren Materialien. Waschen Sie die Lampe nicht.

Réglages de la distance d'induction (SENS)
La distance d'induction est de 1~6 mètres
TIME
3S
300S
LUX
10lux
1000lux
SENS
1m
6m
Model Voltage Power Material Beam
Angle
Net
Weight Size(L*W*H)
YT-NP-FL16S-10W AC220-240V 10W Aluminium 110° 466.5g
662.5g
136*190*35mm
YT-NP-FL16S-20W AC220-240V 20W Aluminium 110°  163*215*38mm
YT-NP-FL16S-30W AC220-240V 30W Aluminium 110° 1207g 225*267*47mm
YT-NP-FL16S-50W AC220-240V 50W Aluminium 110° 1603.5g 268*290*53mm
YT-NP-FL16S-100W AC220-240V 100W Aluminium 110° 2686g 325*367*55mm
YT-NP-FL16S-150W AC220-240V 150W Aluminium 110° 5338g 433*463*70mm
YT-NP-FL16S-200W AC220-240V 200W Aluminium 110° 5338g 433*463*70mm
Protection
class I
L
W